03 Kasim 2025 Pazartesi

7. Kosu Saat:20.30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KUTUPKIZI

Forma

2.TORNADO MAIDEN
3.SWIFT PASSING

4. TOWSON

5.FASTEST CINAR
6.KIZIMELAY

7.QUEEN OF HAPPINESS
8.SARI PRENSES
9.FOCASTORM
10.BOHEMA

11.WHITE BUTTERFLY

Yas
4ydk

4ydk
4yd k
4ydk
3yad
3yad
4ydk
4yak
4ydk
3ydd

5ykk

Yarisg Programi

SARTLI 4/Disi

1.)250.000 &
1.)45.000 £

Orijin(Baba - Anne)
ORMEAN TATAR- TYPHOON GRL

RUNAWAY AND HDE (USA) - AVBERM
TIZWAY (USA) - ELLE STRKE (USA)
APPROVE (IRE) - MSS QUICK

VICTORY GALLOP (CAN) - MAGNOLIA
SUPER SAVER (USA) - CITADEL
KANEKO - BARETTO

ARENA - SATANA

GRAYSTORM- MADE IN FOCA

HEP BERABER - MAMUSELLA (IRE)

BNGLISH CHANNEL (USA) - SINKIT (USA)

57.50 kg, 60 kg, 60 kg,

2.)100.000 ¢

2.)18.000 &
Siklet Jokey Sahip
63 H.SARIDAL HUS. SARIDAL
63 N.ALTIN YAS. GOKCEN
62 Y.CENGiZ ADI. GizIK
58 I.GUREKE HAS. DOGAN
60,5 F.YARDIMCI BIR. CINAROGLU
60,5 LAKYAWZ EMR. YAWZ
57 MSAKIR SUA GizIK
60 I.KATAR ALI BAKIR
58 AH.BAYAR HUS. GELIK
57,5 B.BEKTAS FIR. TEKINALP
55 MB.CAKMAK  HAL. SIMSEK

2. 3'LU GANYAN, 7. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

3.)50.000 ¢
3.)9.000 ¢
Antrendr St

MESARIDAL 8
T.CizIK 7
T.CizIK 2
N.DOGAN 4
MASLAN 3
I.ATMACA 10
TClzIK 1

MESARIDAL 11
SKARAKEGILI 5
KTASDEMR 9

MEH.ALTIN 6

HP Son6Y.

57

7

49

60

44

59

54

66

46

36

32

852916

01553

098105

495144

364938

667131

100847

381407

660466

895082

56656-0

Sanliurfa Hipdromu (18. Yans Giinii)

1800 Kum

425000 ¢
4)4500 ¢

KGS s20 EniyiD. Guy AGF idm

14

27

110

7

13

14

14

8

19

7

14

19

17

18

18

13

20

15

17

14

13

11

2.02.59

2.0045

2.04.34

2.08.14

20163

2.01.96

21381

21,80
4,20
19,85
4,80
5,95
3,05
22,25
6,85
11,80
10,15

43,50

True

True

True

True

True

True

True

True

True

True

True



