

7. Koşu Saat:20.30

ŞARTLI 4/Dişi

57.50 kg, 60 kg, 60 kg,

1800 Kum

İkramiye

1.) 250.000 ₺

2.) 100.000 ₺

3.) 50.000 ₺

4.) 25.000 ₺

Yetiştirici Primi

1.) 45.000 ₺

2.) 18.000 ₺

3.) 9.000 ₺

4.) 4.500 ₺

Forma	At İsmi	Yaş	Orijin(Baba - Anne)	Siklet	Jokey	Sahip	Antrenör	St	HP	Son 6 Y.	KGS	s20	En İyi D.	Gny	AGF	İdm
	1.KUTUP KIZI	4y d k	CRIMEAN TATAR - TYPHOON GIRL	63	H.SARIDAL	HÜS. SARIDAL	ME.SARIDAL	8	57	852916	14	19	2.02.59	21,80		True
	2.TORNADO MAIDEN	4y d k	RUNAWAY AND HIDE (USA) - AMBERİM	63	N.ALTIN	YAS. GÖKÇEN	T.ÇİZİK	7	71	401553	27	17		4,20		True
	3.SWIFT PASSING	4y d k	TIZWAY (USA) - ELLE STRIKE (USA)	62	Y.CENGİZ	ADİ. ÇİZİK	T.ÇİZİK	2	49	098105	110	18	2.00.45	19,85		True
	4.TOWSON	4y d k	APPROVE (IRE) - MISS QUICK	58	İ.GÜREKE	HAŞ. DOĞAN	N.DOĞAN	4	60	495144	7	18	2.04.34	4,80		True
	5.FATEST ÇINAR	3y a d	VICTORY GALLOP (CAN) - MAGNOLIA	60,5	F.YARDIMCI	BİR. ÇINAROĞLU	MASLAN	3	44	364938	13	13		5,95		True
	6.KIZIMELAY	3y a d	SUPER SAVER (USA) - CITADEL	60,5	İ.AKYAVUZ	EMR. YAVUZ	İ.ATMACA	10	59	667131	14	20		3,05		True
	7.QUEEN OF HAPPINESS	4y d k	KANeko - BARETTO	57	M.ŞAKİR	SUA ÇİZİK	T.ÇİZİK	1	54	100847	14	15	2.08.14	22,25		True
	8.SARI PRENSES	4y a k	ARENA - SATANA	60	İ.KATAR	ALİ BAKIR	ME.SARIDAL	11	66	381407	8	17	2.01.63	6,85		True
	9.FOÇA STORM	4y d k	GRAYSTORM - MADE IN FOÇA	58	A.H.BAYAR	HÜS. ÇELİK	S.KARAKEÇİLİ	5	46	660466	19	14	2.01.96	11,80		True
	10.BOHEMA	3y d d	HEP BERABER - MAMUSELLA (IRE)	57,5	B.BEKTAŞ	FİR. TEKİNALP	K.TAŞDEMİR	9	36	895082	7	13	2.13.81	10,15		True
	11.WHITE BUTTERFLY	5y k k	ENGLISH CHANNEL (USA) - SINKIT (USA)	55	MB.ÇAKMAK	HAL. ŞİMŞEK	MEH.ALTIN	6	32	56656-0	14	11		43,50		True

2. 3'LÜ GANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ